
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 1     -  ročník 2007/08 
                             Trutnov  16.09.2007           Zpracoval : I.Kulich 

   Začal nám nový ročník soutěže, Na to, že je začátek ročníku vcelku dobré výkony. Utkání v Dobrušce nebylo dohráno 
pro poruchu automatů. Do příštího týdne se soupeři dohodnou na termínu dohrávky a nahlásí mi ho, jinak termín 
určím sám.     

Výsledky 1. kola: 
TJ Lokomotiva Trutnov B -  KK Vysoké Mýto A 12:4 2539-2502   14.09. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Jiskra Hylváty A 14:2 2717-2556   14.09. 

TJ Tesla Pardubice A -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 12:4 2518-2445   14.09. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  SKK Náchod C 10:6 2707-2658   15.09. 

TJ Sokol Dobruška A -  SKK Hořice A nedohráno pro poruchu automatů  14.09. 

TJ Červený Kostelec A -  KK Zalabák Smiřice A 12:4 2465-2367   16.09. 

 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2539 12:4 2502 KK Vysoké M ýto A 

 KULICH Ivan 428 0:2 465 KAŠPAR Václav 
 HOFMANN Karel 425 2:0 416 BERÁNEK Ladislav 
 RYŠAVÝ Tomáš 430 2:0 417 DLOUHÝ Libor 
 POLANSKÝ Martin 451 2:0 378 BARTHELDI Leoš 
 RYŠAVÝ Jiří 399 2:0 397 STRÁNÍK Jaroslav 
 JUSKO Jaroslav 406 0:2 429 LEDAJAKS Josef 
rozhodčí: KULICH Ivan   diváků: 25   utkání trvalo: 4:00 
 
Velmi pěkné a dramatické utkání, ve kterém první hráč hostujícího družstva získal náskok ve výši 37 kuželek, když 
navázal na své loňské velmi dobré výkony. Potom začalo domácí družstvo stahovat náskok hostů, což se jim podařilo po 
velkém výpadku 4 hráče hostujícího družstva. Pátý hráč domácích přidal výhru o 2 kuželky a poslední hráč domácích již 
nenechal hostujícího hráče zlikvidovat náskok, který měl před začátkem.  Po velmi dramatickém utkání zaslouženě první 
vítězství nováčka v soutěži.  

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2717 14:2 2556 TJ J iskra Hylváty A 

 VALÁŠEK Milan 482 2:0 433 SYCHRA Stanislav 
 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 449 2:0 388 VARGA Ladislav 
 KUČERA Miroslav 453 2:0 423 STEJSKAL Rudolf 
 MAŘAS Petr 453 0:2 457 MACH Pavel 
 TREPERA Slavomír ml. 407 2:0 392 WEBR Václav 
 KUŘINA Bohumil 473 2:0 463 JANUŠKA Milan 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 8   utkání trvalo: 4:15 
 

 TJ Tesla Pardubice A 2518 12:4 2445 TJ Dv ůr Králové nad Labem A 

 ZEMÁNEK Ladislav 455 2:0 408 VONDRÁČEK Ivan 
 ŠIŠKA Bedřich 427 2:0 359 HORÁK Luděk 
 MALÍK Zdeněk 412 0:2 433 JANEČEK Petr 
 VESELÝ Vít 416 2:0 408 NĚMEC Jiří 
 TALACKO Michal 393 0:2 439 WEIGL Jakub 
 VANĚK Milan 415 2:0 398 WEIGL Patrik 
rozhodčí: ŠIŠKA Bedřich   diváků: 5   utkání trvalo: 4:00 
 



—  — 
37 

Domácí na začátku zápasu získali náskok, který se ukázal pro vývoj utkání jako rozhodující.  Hosté sice snížili náskok 
v páté dvojici na 56 kuželek, ale domácí dotahovák již soupeři nedovolil obrat, a tak nakonec domácí získali oba body. 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2707 10:6 2658 SKK Náchod C 

 PLAŇANSKÝ Agaton 402 0:2 432 DOUCHA Jiří 
 KAPLAN Zdeněk 463 2:0 427 TICHÝ Aleš 
 GREPL Alois 439 0:2 494 JAROŠ Zdeněk 
 DEMEL Břetislav 447 0:2 459 ČEJPA Ladislav 
 HETYCH Jiří 460 2:0 425 BAĎURA Antonín 
 HÝBL Miloslav 496 2:0 421 BROŽEK Viktor 
rozhodčí: vedoucí družstev   diváků: 15   utkání trvalo: 2:05 
 

 TJ Červený Kostelec A 2465 12:4 2367 KK Zalabák Smi řice A 

 KEJZLAR Zdeněk 395 2:0 375 HAŽVA Jaroslav 
 SCHUSTER Štěpán 424 2:0 367 JANEČEK  Michal 
 NOVÁK Pavel 404 0:2 421 HORNYCH Oldřich 
 KAŠPAR Jindřich 432 2:0 379 HANZLÍČEK David 
 MARTINEC Roman 399 0:2 421 NOSEK Stanislav 
 KEJZLAR Petr 411 2:0 404 HAŽVA Martin 
rozhodčí: MARTINEC Roman   diváků: 8   utkání trvalo: 4:30 

Začátek sezóny domácím vyšel a po vyrovnaném výkonu porazili Smiřice o 99 kuželek 
 

Starty náhradníků: 

1. start: KAŠPAR Václav (V. Mýto A, 00714), STRÁNÍK Jaroslav (V. Mýto A, 01006), HAŽVA Jaroslav (Smiřice 
A, 00037), JANEČEK  Michal (Smiřice A, 14115), NOSEK Stanislav (Smiřice A, 00017), JAROŠ Zdeněk (Náchod C, 
00232), MAŘAS Petr (Rokytnice A, 15345), JANEČEK Petr (Dvůr Králové A, 18886), JANUŠKA Milan (Hylváty A, 
09810), STEJSKAL Rudolf (Hylváty A, 17436), VARGA Ladislav (Hylváty A, 18708), WEBR Václav (Hylváty A, 
04908), DEMEL Břetislav (Č. Třebová B, 00626), GREPL Alois (Č. Třebová B, 14078) 

Tabulka: 
 1. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 1 1 0 0 14:2 2717 2 
 2. TJ Lokomotiva Trutnov B 1 1 0 0 12:4 2539 2 
 3. TJ Tesla Pardubice A 1 1 0 0 12:4 2518 2 
 4. TJ Červený Kostelec A 1 1 0 0 12:4 2465 2 
 5. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 1 1 0 0 10:6 2707 2 
 6. SKK Náchod C 1 0 0 1 6:10 2658 0 
 7. KK Vysoké Mýto A 1 0 0 1 4:12 2502 0 
 8. TJ Dvůr Králové nad Labem A 1 0 0 1 4:12 2445 0 
 9. KK Zalabák Smiřice A 1 0 0 1 4:12 2367 0 
 10. TJ Jiskra Hylváty A 1 0 0 1 2:14 2556 0 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HÝBL Miloslav Č. Třebová B 496,0 326,0 170,0 1,0 1 / 1 (496) 
 2. JAROŠ Zdeněk Náchod C 494,0 343,0 151,0 7,0 1 / 1 (494) 
 3. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 482,0 313,0 169,0 3,0 1 / 1 (482) 
 4. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 473,0 315,0 158,0 3,0 1 / 1 (473) 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto A 465,0 294,0 171,0 1,0 1 / 1 (465) 
 6. JANUŠKA Milan Hylváty A 463,0 310,0 153,0 2,0 1 / 1 (463) 
 7. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 463,0 330,0 133,0 5,0 1 / 1 (463) 
 8. HETYCH Jiří Č. Třebová B 460,0 308,0 152,0 2,0 1 / 1 (460) 
 9. ČEJPA Ladislav Náchod C 459,0 281,0 178,0 2,0 1 / 1 (459) 
 10. MACH Pavel Hylváty A 457,0 322,0 135,0 5,0 1 / 1 (457) 
 11. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 455,0 313,0 142,0 1,0 1 / 1 (455) 
 12. KUČERA Miroslav Rokytnice A 453,0 277,0 176,0 1,0 1 / 1 (453) 



 
38 

 13. MAŘAS Petr Rokytnice A 453,0 312,0 141,0 6,0 1 / 1 (453) 
 14. POLANSKÝ Martin Trutnov B 451,0 300,0 151,0 6,0 1 / 1 (451) 
 15. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 449,0 300,0 149,0 1,0 1 / 1 (449) 
 16. DEMEL Břetislav Č. Třebová B 447,0 332,0 115,0 13,0 1 / 1 (447) 
 17. GREPL Alois Č. Třebová B 439,0 290,0 149,0 7,0 1 / 1 (439) 
 18. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 439,0 295,0 144,0 4,0 1 / 1 (439) 
 19. SYCHRA Stanislav Hylváty A 433,0 301,0 132,0 4,0 1 / 1 (433) 
 20. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 433,0 317,0 116,0 12,0 1 / 1 (433) 
 21. DOUCHA Jiří Náchod C 432,0 293,0 139,0 8,0 1 / 1 (432) 
 22. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 432,0 300,0 132,0 2,0 1 / 1 (432) 
 23. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov B 430,0 296,0 134,0 3,0 1 / 1 (430) 
 24. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 429,0 293,0 136,0 5,0 1 / 1 (429) 
 25. KULICH Ivan Trutnov B 428,0 306,0 122,0 11,0 1 / 1 (428) 
 26. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 427,0 284,0 143,0 1,0 1 / 1 (427) 
 27. TICHÝ Aleš Náchod C 427,0 319,0 108,0 6,0 1 / 1 (427) 
 28. BAĎURA Antonín Náchod C 425,0 276,0 149,0 3,0 1 / 1 (425) 
 29. HOFMANN Karel Trutnov B 425,0 291,0 134,0 3,0 1 / 1 (425) 
 30. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 424,0 292,0 132,0 7,0 1 / 1 (424) 
 31. STEJSKAL Rudolf Hylváty A 423,0 285,0 138,0 4,0 1 / 1 (423) 
 32. HORNYCH Oldřich Smiřice A 421,0 289,0 132,0 6,0 1 / 1 (421) 
 33. NOSEK Stanislav Smiřice A 421,0 291,0 130,0 4,0 1 / 1 (421) 
 34. BROŽEK Viktor Náchod C 421,0 306,0 115,0 9,0 1 / 1 (421) 
 35. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 417,0 301,0 116,0 8,0 1 / 1 (417) 
 36. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 416,0 283,0 133,0 3,0 1 / 1 (416) 
 37. VESELÝ Vít Pardubice A 416,0 292,0 124,0 5,0 1 / 1 (416) 
 38. VANĚK Milan Pardubice A 415,0 292,0 123,0 2,0 1 / 1 (415) 
 39. MALÍK Zdeněk Pardubice A 412,0 278,0 134,0 1,0 1 / 1 (412) 
 40. KEJZLAR Petr Č. Kostelec A 411,0 252,0 159,0 1,0 1 / 1 (411) 
 41. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové A 408,0 267,0 141,0 4,0 1 / 1 (408) 
 42. NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 408,0 282,0 126,0 10,0 1 / 1 (408) 
 43. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 407,0 294,0 113,0 6,0 1 / 1 (407) 
 44. JUSKO Jaroslav Trutnov B 406,0 283,0 123,0 13,0 1 / 1 (406) 
 45. HAŽVA Martin Smiřice A 404,0 269,0 135,0 1,0 1 / 1 (404) 
 46. NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 404,0 292,0 112,0 4,0 1 / 1 (404) 
 47. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 402,0 287,0 115,0 4,0 1 / 1 (402) 
 48. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 399,0 264,0 135,0 3,0 1 / 1 (399) 
 49. RYŠAVÝ Jiří Trutnov B 399,0 287,0 112,0 10,0 1 / 1 (399) 
 50. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 398,0 277,0 121,0 2,0 1 / 1 (398) 
 51. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 397,0 292,0 105,0 7,0 1 / 1 (397) 
 52. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 395,0 296,0 99,0 7,0 1 / 1 (395) 
 53. TALACKO Michal Pardubice A 393,0 278,0 115,0 6,0 1 / 1 (393) 
 54. WEBR Václav Hylváty A 392,0 270,0 122,0 5,0 1 / 1 (392) 
 55. VARGA Ladislav Hylváty A 388,0 284,0 104,0 8,0 1 / 1 (388) 
 56. HANZLÍČEK David Smiřice A 379,0 267,0 112,0 5,0 1 / 1 (379) 
 57. BARTHELDI Leoš V. Mýto A 378,0 266,0 112,0 11,0 1 / 1 (378) 
 58. HAŽVA Jaroslav Smiřice A 375,0 268,0 107,0 11,0 1 / 1 (375) 
 59. JANEČEK  Michal Smiřice A 367,0 262,0 105,0 7,0 1 / 1 (367) 
 60. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 359,0 258,0 101,0 4,0 1 / 1 (359) 
 
Pořad 2. kola: 
 
V.Mýto  -  Hořice   21.09.-17:00  
Náchod C  -  Dobruška  21.09.-17:00  
Smiřice  -  Č.Třebová B    20.09.-17:00  
Dvůr   -  Č.Kostelec  21.09.-17:00  
Hylváty   -  Pardubice 21.09.-17:00  
Trutnov B - Rokytnice  21.09.-17:00 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


